

Informasjon fra Oslo Kommunale Foreldreutvalg (Oslo KFU)

Kjære FAU ledere og rektorer!

Høsten begynner for alvor å ta tak i oss.

En aktiv periode der kalenderne fylles og man må prioritere. Dagene flyr nå.

Som skoleforeldre har vi en viktig oppgave i å følge med på elevenes lekser og resultater av tester/prøver. God dialog med kontaktlærer samt tidlig innsats for å rette opp skjevheter, om nødvendig, er gode virkemidler som gir positive resultater.

Oslo KFU har stor tro på at det engasjement vi som foresatte viser ovenfor barnas skolehverdag, har en reell betydning for barnets trivsel så vel som barnets faglige utvikling.

Skolegruppemøter er din arena for påfyll i FAU arbeidet, en arena hvor både faglig oppdatering og inspirasjon kan hentes hjem til dette viktige arbeidet i eget FAU.

Oslo KFU oppfordrer sterkt til at FAU'ene utpeker en egen KFU kontakt (gjærne med vara) som kan ivareta denne viktige skole-hjem arenaen. FAU leder/nestleder trenger ikke selv å møte på alt og da er det viktig med en god videreføring av informasjon og momenter fra disse møtene!

Følg med på høyresiden av www.oslokfu.no for å se når neste møte i din skolegruppe er berammet. Oversikt over hvilken skolegruppe din skole tilhører finner du under fanen merket «skolegrupper».

Årsmøtet ble avholdt 14.august og nytt styre ble valgt i tillegg til vedtak av årsmelding, vedtektsendring (vi flytter årsmøte til april), budsjett og handlingsplan for kommende periode. Protokoll fra møtet ligger på hjemmesiden.

Manifest mot mobbing er undertegnet av partene i Oslo Rådhus 13.oktober. Innholdet er litt fornyet og gitt aktualitet for perioden 2015-2019. Se informasjon på hjemmesiden.

Sommerens spørreundersøkelse viser at vi bistår i økt grad med opplæring av ny FAU leder. Undersøkelsen viser også at det fremdeles gjenstår arbeid med å få på plass arbeidende SMU (skolemiljøutvalg) ved alle skoler. Samarbeid med elevrådet er også noe flere skoler bør ta tak i. Dette vil vi følge opp og minne om fremover. Vi benytter samtidig anledningen til å takke for mange gode innspill som er sendt inn via denne undersøkelsen.

Grunnkurs for FAU leder ble avholdt 15.oktober. Her deltok over 50 nye FAU'ere og spørsmålene var mange. Dette er fin anledning for både erfarne og uerfarne FAU'ere å møte til faglig påfyll. Utdanningsetaten var på plass for å understreke betydningen av det viktige skole- hjem samarbeidet og svarer på noen spørsmål.

Djupedalutvalget. Oslo KFU deltok på det åpne møtet om virkemidler for et godt skolemiljø.

Standard for Skole-hjem samarbeid i Oslo skolen ble tatt i bruk fra og med skolestart i høst. Denne vil bli utførlig presentert på samtlige skolegruppemøter i november. Lurt å få med seg!

FUG konferansen. Oslo KFU blir representert begge dager på den kommende konferansen i regi av Foreldre Utvalget for Grunnopplæringen på Gardemoen.

Hjemmesiden: www.oslokf.no, nytt på hjemmesiden er en presentasjon av mulige foredragsholdere. Har dere tips som med fordel kan og bør deles så send dette gjerne inn til oss: postmottak@oslokf.no

Ungdomsskoler:

Oslo KFU kan anbefale FAUer på ungdomsskoler å ta kontakt med NNPF for et gratis "Bry deg" foredrag. Norsk Narkotikapolitiforening (NNPF) er en ideell organisasjon som drives på frivillig basis. Foreningen har over 2.200 medlemmer fra politi, toll, kriminalomsorg, forsvaret og påtalemyndigheten. NNPF sitt formål er å styrke kampen mot narkotika bl.a. ved å fremme utdanning, forebyggende arbeid, forskning, skape bedre samarbeid, samt systematisere og formidle kunnskap om narkotika. For mer informasjon, besøk deres hjemmesider: www.nnpf.no

Er du blant de foreldre som har litt ekstra interesse for skole og skoleutvikling?

Da er kanskje deltagelse i Oslo KFU noe for deg!

Meld din interesse til FAU leder eller til KFU representanten i din skolegruppe. Leder av Oslo KFU kan også kontaktes for evt. spørsmål.

Innspill/tilbakemeldinger til Oslo KFU?

Send en e-post til: postmottak@oslokf.no

Vi ønsker lykke til med høstens skoleinnsats!

Med vennlig hilsen,
Vickey Bonafede
Leder, Oslo KFU

